Scias  quod  voh  et  pnBcipio  ut  abbas  et  canonid  de  Missenden  teneant 
heremitorium  de  Mussewelly  cum  mis  pertinentiis  ita  plane  et  ita  Uhere 
et  quiete  sicut  ipsi  pnadictam  elemosinam  plenius  liberius  et  quietius 

tenuerunt  in  tempore  regis  Henrici  et  regis  Damd.  Testibus  Ada  co* 
mitissa  matre  regisy  Nicholao  cancellarioy  Waltero  JUio  Alani  dapi- 
feroy  apud  Jeddewurth  \ 

An.  MCLXiv.     10,  11.  Henry  IL 

About  this  time  Thomas  Becket  archbishop  of  Canterbury  con- 

An.  MCLXiii.    9,  10.  Henry  II.  r^s  et  Henrici  filii  sui  obsides  sunt,  Re- 
Conventio  facta    apud  Doveriam  inter  ginald.  de  Scto  Valerico  pro  100  marcis. 

Henricum  regem  Angl.  et  Hen.  filium  ejus  Bernardus  de  Scto  Valerico  pro  100  marcis. 
ex  una  parte,  et  Theodoricum  com.  Flan-  Rogerus  de  Oiili  pro  100  marcis.    Rymer. 
drie  et  fil.  ejus  ex  altera.  14.  kal.  Apr.  1 163.  vol.  1.  26. 
An.  9.  Hen.  2.  Hujus  conirentionis  ex  parte 

^  Rad.  de  Diceto,  p.  5S6.  sub  an.        ̂   Rcgist.  de  Borstall.  MS.  f.  xxxi.        ̂   Ibid. 
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finned  to  the  Knights  Templars  their  land  in  Merton  by  this  charter. 
Thomas  Dei  gratia  Canfuarice  arckiepiscopus  Anglorum  primas^  Sfc. 
UniversiSf  ̂ c.  salutem.  Ad  nostram  spectat  golicitudinem  religioso- 
rum  virorum  quieti  providere,  et  qwe  suis  sunt  usibus  a  regibus  sive  a 
prindpibus  rationabiliter  collata  nostra  auctoritate  confirmare.  Id-- 
circa  fratribus  religiom  de  Templo  Domini  militibus  terram  deMeriton 
quam  comes  de  Northampton  Simon  eis  in  perpetuam  dedit  elemosinam 

confirmamus  et  scripti  nostri  munimine  corroboramus,  sicut  regis  Ste^ 
phani  carta  quam  habent  testatur.    Valete  ̂  

Nigh  the  same  time  Wydo  de  Meriton  knight^  in  consideration  of 
fifteen  shillings  to  himself^  two  seams  of  wheat  to  his  wife^  and  cme 
hundred  marks  to  Simon  his  son,  granted  to  the  Knights  Templars 
two  acres  of  land  in  Meriton,  with  other  gifts  and  privileges,  by  this 
charter. 

Cruido  de  Meriton  miles  fiius  Willielmi  omnibus^  Sfc.  salutem  in 
Christo.  SdatiSj  SfC.  me  dedisse  et  concessisse  condlio  uxoris  mece  et 

Simonis  senioris  jilii  mei  et  omnium  haeredum  meorum  Deo  et  St.  Ma^ 
ri^  et  fratribus  TempH  Salvatoris  unam  acram  terrce  secus  molendinum